
ETKİNLİK  ADI :



BAŞLANGIÇ

1)  Sanat  Dalı,  Özel  eğitim  türü,  sınıf  (yaş),  öğretmenler  
(hem  sanat  hem  özel  gereksinimli)

3)  Temel  aktivite  kavramları  ve  sembolleri  (hem  sanat  hem  
SNE)

2)  Süre,  kullanılan  araçlar  (araçlar),  güvenlik  önlemleri  
(varsa),  kaynaklar

4)  Öğretme-öğrenme  yöntem  ve  teknikleri

5)  Ulaşılabilecek  amaçlar  (Sınıflandırmanın  ön  kontrolü,  hedef  öğreniciler  dikkate  alınarak  taksonomide  elde  edilebilecek  
hedefler,  fiiller  ve  alanlar)



2)  Motivasyonu  sağlamak,  hedef  kitleyi  bilgilendirmek

4)  Uygulanacak  öğretim  yöntem  ve  teknikleri  ayrıntılı  olarak  
anlatılır.

3)  Etkinliğin  temel  kavram  ve  eylemlerinin  açıklanmasına  
geçiş
(Ön  koşul  bilgisi)

(Hem  sanat  hem  de  SNE  öğretmenleri  gelişecek)
1)  Dikkat  çekme  yöntemleri

5)  Taksonomiyi,  taksonominin  amaçlarını,  fiillerini  ve  alanlarını  kontrol  ederek  öğrencilerin  sürekli  gözlemlenmesi.

ETKİNLİK  SIRASINDA



SONUNDA
AKTİVİTE

Taksonomiyi,  taksonominin  amaçlarını,  fiillerini  ve  alanlarını  kontrol  

ederek  öğrenenler

düşünce

3)  Öğrenenlerin  Kazanımları  (hem  sanat  alanında  hem  de  
özel  eğitim  alanında)

4)  Sanat  ve  SNE  birleşimi  vizyonuyla  etkinliğin  başarısı  veya  

iyileştirilmesi  için  notlar

2)  Gözlemden  sonraki  sonuçlar1)  Elde  Edilen  Kantifikasyon  ve

5)  Art  &  SNE  birleşmesi  için  ileri  çalışmalar/çalışmalar  için  öneriler



Diğer  yorumlar  veya  gözlemler

Bu  Etkinlik,  2021-1-ES01-KA220-SCH-00027905  numaralı  "Özellikle  sanat  engelli  okullar  ve  ailelere  yönelik  e-eğitim  
platformu  ve  uygulamaları"  projesi  sonucunda  üretilmiştir. Yazarların  içeriklerinden  ve  görüşlerinden  Avrupa  Komisyonu  ve  

İspanya  Ulusal  Ajansı  sorumlu  değildir.


	Name: En Sevdiğim...
	1: 
	1: Sanat Dalı: Yaratıcı DramaÖzel Eğitim Türü: Hafif Zihinsel Engellilik & OtizmSınıf (Yaş): Orta Seviye (12-15 Yaş)HEDEF ALAN: KİŞİLERARASI İLETİŞİMYaratıcı Drama Öğretmeni & Özel Eğitim Öğretmeni
	2: Süre: 40*6=240 DakikaGüvenlik/Güvenlik önlemleri:* Farklı fiziksel sağlık sorunları nedeniyle gözlük, işitme cihazı gibi ek cihaz kullanan öğrencilerin durumu konusunda, öğretmen/eğitimciler dikkatli/hassas olmalıdır.* Oyun sırasında öğrencilerin düşme ve yaralanma olasılığını en aza indirmek için eğitimci/öğretmen oyun alanını kontrol etmelidir. Öğrenme ve aktivite alanında yaralanmaya neden olabilecek her şey zarar vermeyecek bir alana taşınmalıdır.* Eğitimciler/öğretmen etkinlikler sırasında süreyi kontrol etmelidir. Derse beş dakika veya daha az zaman kalmışsa aktivite durdurulmalı ve bir sonraki derste aktivitenin bu adımına geçilmelidir.
	3: # Geniş ve konforlu bir alan# Sınıf mevcuduna eşit bir daire# Alanın ortasına çizilen ikinci daire# Ebe seçme yöntemi ve anlamı# Renklerin, hayvanların, derslerin, aile bireylerinin, yiyeceklerin, içeceklerin vb. adları ve özellikleri.
	4: * Rol ile oyun* Soru cevap* Görsel ve fiziksel araçlarla desteklenen anlatımlar* Gerçek An ve Oyunlaştırma
	5: Bu etkinlik, Bloom Taksonomisindeki Psikomotor, Bilişsel ve Duygusal alanları içerir.# Bilişsel Alan - Düzey 1 - Bilgi (Hatırlama) Hedef 1: Kendi kişisel özelliklerini anlatır.Hedef 2: Arkadaşlarının bazı duygularını, hoşlandığı ve hoşlanmadığı şeyleri bilir. # Bilişsel Alan - Düzey 2 - AnlamaHedef 1: Sosyal iletişim bağlamında kendisinin ve başkalarının duygularına, beğenilerine, hoşlanmadıklarına göre nasıl davranacağını tahmin eder.# Duyuşsal Alan - Düzey 1 (Alma) Hedef 1: Sözlü yönergeleri takip eder.Hedef 2: Sosyal hayatta karşısındakine dikkat ederek dinler. (İnsanların duyguları, hoşlandıkları, hoşlanmadıkları)# Psikomotor Alan – Düzey 2- Kurulma (Hazır Bulunuşluk)Hedef 1: Sınıfta arkadaşlarıyla sosyal yaşamda karşılaştığı kişilerin özelliklerine göre hareket eder.# Psikomotor Alan – Seviye 3 - Güdümlü TepkiHedef 1: Arkadaşlarının ve öğretmenlerinin duygularını, hoşlanıp hoşlanmadıklarını taklit eder, kopyalar ve anlar.

	2: 
	1: * Öğretmenler/eğitimciler, öğrencilerin oyunun üzerine kurulu olduğu konu hakkında bilgi sahibi olup olmadıklarını dikkate almalıdır.* Duyusal dikkat, öğretmenin vücut hareketleri veya slaytlar, bilgi kartları, örnekler vb. diğer görsel araçlarla desteklenmelidir.* Öğretmenler/eğitimciler, öğrencilerin tüm soru ve yorumlarına önem vermelidir.* Öğretmenler/eğitimciler, öğrencilerin beğenilerini/diyaloglarını önemsediğini göstermeli ve dikkate almalıdır.
	2: * Öğrencilerin sıkılmaması için eğitimci/öğretmen küçük sürprizler yaparak onlara sürpriz yapmalıdır.* Etkinliğin "Oyunlaştırma" perspektifini sürekli kontrol etmelidir: 1- İlişkililiği kontrol: Öğretmen/eğitimci, öğrencilerin başkalarıyla bağlantılı olma durumlarını kontrol etmelidir.2- Yetkinliği kontrol: Öğretmen/eğitimci, öğrencilerin/sınıfın seviyesini motivasyon kaybına yol açabilecek herhangi bir soruna karşı kontrol etmelidir.3- Güveni kontrol: Öğretmen/eğitimci, öğrencilerin başarılı olabileceklerine olan inançlarını kontrol etmelidir.4- Memnuniyeti kontrol: Öğretmen/eğitimci, öğrencilerin devam eden faaliyetle ilgili memnuniyetlerini sürekli olarak kontrol etmelidir.
	3: Gruplar ve bireyler arasındaki etkinlik ve davranış kuralları net bir şekilde anlatılmalıdır.# Kare veya dikdörtgen bir alana eşit aralıklarla sınıf mevcudu kadar daire çizilir.# Her daireye bir öğrenci yerleştirilir.# Çocukların bulunduğu alanın ortasına bir daire daha çizilir. Orta çemberdeki kişi ebe olur.# Ebe, yer değiştirmelerde katılımcıların yerini almaya çalışır.# Yaratıcı drama öğretmeni “Mavi rengi sevenler” deyince mavi rengi sevenler yer değiştiriyor. Kitap okumayı sevenler, koşmayı sevenler, dans etmeyi sevenler... vs. diyerek oyunu devam ettirir.
	4: ## Anlatım yöntemi: Yöntem, öğrencilere etkinliğin tüm adımlarını anlatırken kullanılır.* Etkinliğin anlatım tarafının görsel ve fiziksel olarak desteklenmesi sürekli olarak sağlanmalıdır. İç benlik öğeleriyle taklit boyutu, öğrencilerin yaratıcılığını ve uyum sağlama yeteneğini büyük ölçüde destekleyebilir.## Soru-cevap yöntemi: Öğrencilere etkinlikte farklı alanlarda sevdikleri şeyleri sorarken kullanılır.* Etkinlik sırasında da bazı noktalarda etkinlik durdurulabilir ve öğrencilere aniden bir resim gösterilebilir veya bir komut verilebilir. Bu, etkinliğin görsel yönünün etkin bir şekilde kullanılmasının yanı sıra, etkinlik sırasında öğrencilerde motivasyon kaybı ve dikkat sorunlarının önlenmesini sağlayacaktır.## Rol Yapma Yöntemi: Başarılı öğrencilerin davranışları, etkinliği gerçekleştirmekte zorlanan öğrenciye rol model olur ve etkinliği yapmakta güçlük çeken bu öğrenciler, diğer öğrencileri taklit ederken rol oynama yöntemini kullanırlar.## Oyunlaştırma: Oyunlaştırma boyutu, bu etkinlik sırasında uygulanan tüm yöntemlerle birlikte kullanılmalıdır. Etkinlik, eğlenirken akran grupları içinde etkileşim kuran öğrenciler için eğitici bir oyun olarak planlanmalıdır.
	5: Öğretmenler, Bloom Taksonomisini dikkate alarak öğrencilerle devam eden süreçleri ve bunların davranışlar üzerindeki etkilerini sürekli olarak irdelemelidir. Öğrenciler, taksonominin üç alanı olan Psikomotor, Bilişsel ve Duyuşsal alanlarla ilgili etkinlikleri tamamlamaları için desteklenmelidir:Taksonominin Bilişsel Alanı - Hatırlama & (Kurulma) Eyleme hazır olma kazanımlarına öncelik vermelidir.Etkinlikteki başarılar veya olumsuz gözlemler kaydedilmelidir.

	3: 
	1: Etkinlik sonunda öğrencilerde şu olumlu değişiklikler beklenmektedir:# Duygu türlerini, hoşlandığını, hoşlanmadığını, sevdiği şeyleri anlatır# Diğer kişilerin duygu türlerini, hoşlandıklarını, hoşlanmadıklarını bilir/anlar# Kendi beğenileri, hoşlanmadıkları, duyguları ile ilgili seçeneklerden uygun olanı seçer# Sevdiklerini, sevmediklerini ve duygularını günlük olaylarla ilişkilendirir.# Beğenilerinden, hoşlanmadıklarından hangilerinin diğerlerininkiyle örtüştüğünü gösterir.# Zihinsel engellilik farklılıklarına bağlı olarak öğrencilerin dil ve konuşma becerileri gelişebilir. Dikkat süreleri uzar.
	2: Bu etkinlikle amaçlanan Bloom Taksonomisinin Psikomotor, Bilişsel ve Duygusal alanlarının ilgili düzeylerindeki hedefler, öğrencilerin çoğunluğu  tarafından başarılmıştır. 
	3: # Bu etkinlik, öğrencilere insanların duyguları, hoşlandıkları ve hoşlanmadıkları hakkında bilgi edinmeleri için kolay bir yol sağlamaktadır. # Etkinliğe entegre edilen sanat ve oyun boyutları, öğrencilerin duygularını, sevdiklerini ve sevmediklerini ifade etmelerini kolaylaştırır.# Yaratıcı drama ile özel eğitimin birleştiği etkinlik, öğrencilerin insanların duyguları, hoşlandıkları ve hoşlanmadıklarıyla ilgili algılarını değiştirmeye başlamalarına yardımcı olabilir; yanı sıra başkalarının kişisel özelliklerini öğrenme isteklerini de sağlar.
	4: # Alan ve materyaller öğrencilerin birbirlerine ve kendilerine zarar vermeyecek şekilde dikkatlice düzenlenmelidir.# Resim ve özel eğitim öğretmenlerinin etkinlik öncesinde daha fazla iletişim kurması ve gerekli planlamaları yapması ve materyalleri belirlemesi daha uygun olacaktır.* Öğrencilerden herhangi biri duygularını, sevdiğini ve sevmediğini hatırlamakta/söylemekte güçlük çekiyorsa, öğretmen/eğitmen ona destek olmalıdır.
	5: ### Bu aktivite gibi başka aktiviteler geliştirmek, öğrencilerin bilişsel ve motor becerilerini ve özellikle duyuşsal alan becerilerini geliştirmeleri için çok yardımcı olacaktır.* Benzer etkinlikler geliştirilirken duygularını, hoşlandıklarını ve hoşlanmadıklarını anlatmakta güçlük çeken öğrenciler varsa öğretmen/eğitimcinin onlara destek olması gerektiği hususu özellikle dikkate alınmalıdır. Bu öğrenciler için resim yapmak, dans etmek gibi anlatım yerine başka çözümler üretilebilir.

	4: Etkinlik, özellikle daha az sosyal olan öğrencilerin diğer etkinliklere katılmaları için yeni fırsatlar yaratması ve duygularını, sevdiklerini ve sevmediklerini daha kolay ifade etmeleri için oldukça yararlı olmuştur.


